ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2015   года                                  с. Осиновка                                      № 19 -пг

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

 О внесении изменений в постановление «О создании Единой комиссии,

утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для

обеспечения нужд Осиновского сельского поселения» от 23.01.2014г. №7

Руководствуясь ст.ст. 17, 54 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд", Устава Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Пункт 5.12.4. в Положении о единой комиссии по осуществлению закупок

для обеспечения нужд Осиновского сельского поселения исключить.

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Осиновского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Осиновского сельского поселения                               Л.А.Жихарев

consultantplus://offline/ref=87494361A817B4D65372551F330A7BA52395731AC6CEF0C023214218A8AE4A222B4E4D8EB45C9E42l1p5A
consultantplus://offline/ref=87494361A817B4D65372551F330A7BA52395731AC6CEF0C023214218A8AE4A222B4E4D8EB45C9941l1pBA
consultantplus://offline/ref=43567B8287801E3F4282F8EA762047883F7FD709B7379EA0B3AA85A281FBE559CE59F30FA080AD7881C1BFB8O0F